
 
UCHWAŁA Nr XV/95/2019 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 18 września 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 11 ust. 2 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz  
art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1507), Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie, stanowiącym 
załącznik  do uchwały Nr XV/98/2015 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 30 listopada 2015 r. 
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego, poz. 5120), zm. uchwałą Nr XX/143/2016 Rady 
Miejskiej w Ostródzie z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie zmiany w statucie Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego, poz. 
1649) oraz uchwałą Nr XXXI/222/2017 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 31 stycznia 2017 r. 
w sprawie zmiany w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego, poz. 911)  wprowadza się następujące zmiany:                                                                                                   

1) w § 6 w pkt 11 na końcu zdania „kropkę” zastępuje się „średnikiem”; 
2) w § 6 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

- „12) przyznawania i wypłacania pomocy materialnej o charakterze socjalnym na 
podstawie ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1481).”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

W związku z przekazaniem do realizacji przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Ostródzie postępowań z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Ostróda, zachodzi konieczność 

dokonania odpowiednich zmian w Statucie Ośrodka. 

Uchwały Rady Miejskiej w Ostródzie w przedmiotowej sprawie zostały opublikowane 

w Dziennikach Urzędowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego:  

- uchwała Nr XIV/91/2019 z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie upoważnienia dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie do prowadzenia postępowań  

w sprawach przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym, opublikowana dnia 

16 lipca 2019 r. pod poz. 3708, z dniem wejścia w życie 31 lipca 2019 r.; 

- uchwała Nr XIV/90/2019 z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Miejskiej Ostróda, opublikowana dnia 1 sierpnia 2019 r. pod poz. 3930, z 

dniem wejścia w życie 16 sierpnia 2019 r. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały w sprawie zmian w Statucie MOPS 

Ostróda jest zasadne.  

 


